
DUKE 26L Pasaportë dixhitale SQ

DUKE 26L
S00868-P175

Çantë shpine e pajisur me xhep të madh kryesor me zinxhir, një astar të
brendshëm për të mbajtur laptop 14 inç, xhep prej rrjete me zinxhir dhe
një xhep më të vogël përpara me zinxhir të fshehur. Vrimë për kalimin e
kufjeve. Shpatullat dhe paneli mbrapa të rregullueshëm dhe të mbushur
për më shumë rehati. Doreza për më shumë prakticitet. Përmasat:
43x34x17 cm. Kapaciteti 26 L.

PëRBëRJA: 100% POLIESTER
PAMJA: OXFORD I LYER ME PU
PESHA: 300 GR/MQ
MASAT: U

PAKETIMI: 1/20
KODI HS: 42029291
MADE IN: CN

NGJYRAT

E KUQE
03000

BORDO
04000

FUKSIA
05002

JESHILE PYLLI
07056

BLU DENIM
08003

BLU NAVY
08007

KAMUFLIM
12000

GRI HIRI
13004

Fq. 1 02.06.2026 07:15:12



DUKE 26L Pasaportë dixhitale SQ
ANTRACIT

13042
E ZEZË
14000

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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DUKE 26L Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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DUKE 26L Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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